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Entrepa ns @ Superfrankfurt 5,95 €
Biquini de pernil dol¢ i formatge 4,30 €
Piratta: Superfrankfurt, bacé i 6,95 €
formatge
Baco i formatge 6,95 €
Liom i formatge 6,95 €
Pollastre a la planxa 6,95 €
Suplement formatge 1,00 €
Suplement pebrot verd o vermell 1,00 €

Aperitius Patates classiques 3,90 €
Nuggets (5 unitats) 4,80 €
Nuggets (9 unitats) 7,80 €

Si ets TibiClub, gaudeix d’un 15% de descompte!

No llencis el menjar. Si no te I'acabes, demana el teu
tupper per emportar.

Aquesta carta correspon a la temporada 2025 del Tibidabo.
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BAR

PIRATTA

Postres

Donut de sucre
Donut de xocolata
Donut pink

Donut de Nocilla
Muffin de xocolata
Muffin sense gluten
Racio de pastis
Gofre amb sucre
Gofre + 1 topping
Topping extra gofre
logurt

Got de fruita tallada
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1,95 €
2,20 €
2,20 €
2,50 €
2,20 €
2,95 €
5,50 €
4,50 €
5,30 €
1,00 €
1,10 €

4,90 €

Si ets TibiClub, gaudeix d’un 15% de descompte!

No llencis el menjar. Si no te I'acabes, demana el teu

tupper per emportar.

Aquesta carta correspon a la temporada 2025 del Tibidabo.
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PIRATTA

Begudes

Cafes i
infusions

SUCY

Aigua sense o amb gas (50 cl)
Refresc (33 cl)

Refresc (50 cl)

Cervesa o clara (33 cl)
Cervesa o clara (50 cl)
Cervesa sense alcohol (33 cl)
Cervesa sense gluten (33 cl)
Suc de fruites natural

Batut de xocolata

Cafe sol
Tallat

Cafe amb llet
Americano
Te

Te amb llet
Infusio

Got de llet
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2,20 €
3,50 €
3,70 €
3,80 €
5,10 €

3,80 €
4,10 €

4,40 €

2,50 €

1,85 €
2,00 €
2,20 €
1,95 €
2,20 €
2,50 €
1,85 €

1,80 €

No llencis el menjar. Si no te I'acabes, demana el

teu tupper per emportar.

Aquesta carta correspon a la temporada 2025 del Tibidabo.
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